
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na letní tábor 
Táborová základna Peklo, Peklo nad Zdobnicí 

 
 
 
Přihlašuji tímto svého syna/dceru: 

 
Jméno a příjmení: 

………………………………………………………………………………………………….. 

na letní tábor na výše uvedené základně, který se koná v termínu od 06. 07. do 20. 07. 2024. 

 Provozovatel tábora: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Radost, IČ 64810615, Vysočany 
38, 504 01 Nový Bydžov 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Nový Bydžov 
 Číslo účtu: 1082307309/0800 
 Cena: 5 000,-- Kč 

Údaje o účastníku tábora: 

Datum narození: 
………………………………………………………………………………………………….. 
Zdravotní pojišťovna: 
…………………………………………………………........................................................ 
Adresa bydliště: 
………………………………………………………………………………………………….. 

 
………………………………………………………………………………………………….. 

Údaje o zákonných zástupcích účastníka tábora: 
 

Jméno a příjmení otce: tel. kontakt: e-mail: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení matky: tel. kontakt: e-mail: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Dítě má tyto zdravotní problémy a omezení (alergie, apod.): 

 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
………………………………………………………………………………………………….............................. 

Dítě užívá tyto léky (uveďte jaké): 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Další závažné informace pro provozovatele tábora: 

 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………. 



Prohlašuji tímto, že jsou mi známy dispozice provozu letního tábora a že jsem v této přihlášce 
uvedl(a) veškeré závažné informace, týkající se zdravotního stavu dítěte a že případné změny 
zdravotního stavu, zjištěné po odevzdání přihlášky, oznámím nejpozději před zahájením tábora. 

 

Vyjadřuji výslovný souhlas: 

 
 
 
 
 

 
.………………………………………… 
Podpis rodičů (zákonného zástupce) 

 se shromažďováním a zpracováním výše uvedených osobních údajů Pionýr, z.s. - 
Pionýrskou skupinou Radost pro potřeby evidence provozovatele letního tábora 

 se zveřejňováním fotografií dítěte na webových stránkách tábora, adresa www.tzpeklo.cz 

 s ošetřením dítěte lékařem v případě potřeby 

http://www.tzpeklo.cz/

